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HALO 3

Cena 30,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0003

Producent Brak

Opis produktu
Halo 3 jest trzecią częścią hitowego cyklugier z gatunku FPS i zarazem pierwsza odsłoną tej serii, dedykowanąkonsoli Xbox
360. Według planów pracowników firmy Bungie Studios,niniejszy produkt zamyka trylogię, połączoną warstwą
fabularną,postaciami bohaterów etc. Zgodnie z tradycją zostajemy więcprzeniesieni do futurystycznego świata, w którym rasa
ludzka toczywalkę z obcą cywilizacją, nazwaną Przymierzem.

W wirtualnej rzeczywistości ponownie pojawia sięm.in. Master Chief, Cortana i Gravemind. Pod lufę nasuwa się rzeczjasna
mnóstwo przeciwników, a w starciach zbrojnych uczestnicząrównież pojazdy i maszyny latające. Walki toczą się natomiast
np.we wschodniej części kontynentu afrykańskiego. Autorzy dodalimożliwość używania przedmiotów. Do naszej dyspozycji są
więcprzenośne tarcze, pola siłowe czy też czasowa niewidzialność. Mamyteż możliwość sprawdzenia zupełnie nowych broni
takich jak spikerlub mauler, a jakby tego było mało, możemy wziąć ze sobąstacjonarne działo dużego kalibru. Oprócz
poruszania się znanymijuż Wraithami, Ghostami czy Warthogami możemy zasiąść za steramilatającego Horneta lub
przypominającego motocykl Choppera.

Standardowo siłą Halo 3 jest trybmultiplayer, pozwalający bawić się na podzielonym ekranie(maksymalnie cztery osoby) lub
za pośrednictwem Internetu. Wszystkooczywiście dzięki sieciowemu systemowi Xbox Live. Kampanię możemyrozgrywać
zarówno solo, jak i w trybie kooperacji wraz z trzemainnymi graczami. W tej drugiej opcji następny z graczy wciela się
wArbitra, a dwójka pozostałych w kolejnych żołnierzy elity obcych. Wbardzo rozbudowanym trybie multiplayer mamy zarówno
standardowerodzaje rozgrywki w rodzaju zdobywania flagi czy deadmatch orazzupełnie specyficzne, jak na przykład Forge,
gdzie podczas grymożemy wytwarzać przedmioty i pojazdy. Najlepsze momenty możemynagrywać i udostępniać innym
graczom.

Film: http://www.youtube.com/v/DLFDzC_ok8c%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: 2-16
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